OFÍCIO PRESIDENTE nº 206/2012
São Roque, 10 de abril de 2012.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 105/2012, de autoria dos Vereadores Antonio Marcos Carvalho de Brito e Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO ROBERTO DA SILVA

MD. Proprietário do Empresa Aliança Materiais de Construção

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:46:50 02043/2012